2016.3.1

関係校各位

東京都高体連体操専門部

平成２８年度 服装等に関するルール変更について

先日行われました、関東技術部会において平成２８年度版全校高等学校適用規則の変更

が通達され、服装等の規則が下記のように変わりましたので、お知らせ致します。

関係各校ご確認の上、平成２８年度試合において徹底されますようお願い致します。試合

等で違反が発覚した場合には、減点の対象となりますので、ご注意ください。特にレオター

ドをオーダーメイドで作成される際には、十分留意されますよう、重ねてお願い致します。

１．レオタードについて

    別紙資料１、網掛け部分が変更になります。

また、会場練習等で使用する練習着にも適用されます。

２．自校のマークについて

    自校を表すマーク（校章等）は、後付けをしてください。

 ※マークに関する規定は、別紙資料２参照のこと

３．化粧について

    高体連主催の大会において、化粧は一切禁止です。改めて通達がありましたので、

    ご注意ください。